

# ÅRSREDOVISNING

för

## LEGRO Fond & Finans AB

Org.nr. 556978-4423

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mats Groth, Styrelseledamot

2024-05-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

LEGRO Fond & Finans AB bedriver investeringsrådgivning mot privatpersoner och företag samt konsulttjänster inom finansiella tjänster.

Företagets säte är Upplands Väsby.

## Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mera än 30 % pga allmänna samhällsekonomiska faktorer som räntenivåer, inflation mm.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 127	1 857	1 874	1 345
Resultat efter finansiella poster	269	487	756	358
Soliditet (%)	76,94	75,9	73,58	69,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	751 430	357 476	1 158 906
Utdelning		0	0	0
Balanseras i ny räkning		357 476	-357 476	0
Årets resultat			236 824	236 824
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 108 906</u>	<u>236 824</u>	<u>1 395 730</u>

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	808 906
Årets resultat	<u>236 824</u>
	<b>1 045 730</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 045 730</u>
	<b>1 045 730</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

LEGRO Företag & Finans AB

Org.nr. 556978-4423

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 126 567	1 856 814
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 126 567</u>	<u>1 856 814</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-2 124
Övriga externa kostnader		-450 105	-509 289
Personalkostnader	2	<u>-406 496</u>	<u>-785 719</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-856 601</u>	<u>-1 297 132</u>
<b>Rörelseresultat</b>		269 966	559 682
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 200	56 069
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	5
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-127 800
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 669</u>	<u>-845</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 425</u>	<u>-72 571</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		268 541	487 111
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>46 000</u>	<u>7 100</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>46 000</u>	<u>7 100</u>
<b>Resultat före skatt</b>		314 541	494 211
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 717	-136 044
Övriga skatter		0	-691
<b>Årets resultat</b>		<u>236 824</u>	<u>357 476</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>1 177 783</u>	<u>1 246 283</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 177 783</b>	<b>1 246 283</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 177 783</b>	<b>1 246 283</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	8 595
Övriga fordringar		0	5
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 052	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>54 832</u>	<u>6 562</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>56 884</b>	<b>15 162</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>214 080</u>	<u>338 524</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>214 080</b>	<b>338 524</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>270 964</b>	<b>353 686</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 448 747</b>	<b>1 599 969</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		808 906	751 430
Årets resultat		236 824	357 476
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 045 730</u>	<u>1 108 906</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 095 730	1 158 906
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		24 000	70 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>24 000</u>	<u>70 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		55 435	60 148
Skatteskulder		28 171	185 395
Övriga skulder		245 411	119 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 792
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>329 017</u>	<u>371 063</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 448 747</b>	<b>1 599 969</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 374 083	1 079 773
	Inköp	3 700	371 366
	Försäljningar	<u>-200 000</u>	<u>-77 056</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 177 783</b>	<b>1 374 083</b>
	Ingående nedskrivningar	-127 800	0
	Återförda nedskrivningar på försäljningar	127 800	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-127 800</u>
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-127 800</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 177 783</b>	<b>1 246 283</b>

**Övriga noter****Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LEGRO Fond & Finans AB

Org.nr. 556978-4423

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Bergman, ELT Ekonomikonsult AB.

Mats Groth

Mats Groth

Mats Groth

2024-05-13